PORTARIA N.º 3708/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando a solicitação contida no Memo. PL.DIRGER/Nº295, da Direção-geral do câmpus Pelotas, em 20 de

dezembro de 2019,

R E S O L V E

                Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a banca revisora das atividades

complementares do Curso Superior de Tecnologia em Sistemas para Internet, referentes ao período 2019/2:

Adriane Pires Rodrigues Ramires

Julia de Ávila dos Santos

Paulo Henrique Asconavieta da Silva

Pelotas, 27 de dezembro de 2019.

Adriane Maria Delgado Menezes

Vice-reitora

Reitora em exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Adriane Maria Delgado Menezes, ADRIANE MARIA DELGADO MENEZES - ASSESSOR - CD3 - IF-VR, em 27/12/2019 13:06:54.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 27/12/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

49145

708bf9eac5

	PORTARIA N.º 3708/2019
	Documento assinado eletronicamente por: